
INTERCLUBS FEMININ DE LA COTE D'AZUR 2025

BARBAROUX ST MAXIME BEAUVALLON VALCROS VALGARDE ESTEREL VALESCURE FREGATE CUMUL Classement

06/03/2025 03/04/2025 10/04/2025 03/06/2025 12/06/2025 04/09/2025 25/09/2025 16/10/2025 des points Général

133 138 137 120 110 132 128

8 4 2 4 1 5 7

124 144 141 114 115 120 127
5 6 4 2 2 2 5

119 142 141 101 131 136 126
4 5 3 1 5 7 4

125 135 147 147 134 127 128
7 3 6 8 7 4 6

106 111 134 134 144 117 98
1 1 1 7 8 1 1

125 147 151 118 123 133 117
6 7 8 3 3 6 2

117 149 148 134 129 125 130
3 8 7 6 4 3 8

108 132 142 123 134 140 125

2 2 5 5 6 8 3

1ere 8 points

2ème 7points departage sur 5 ème carte

3eme 6 points

4ème 5 points

5ème 4 points

6ème 3 points

7ème 2 points

8ème 1 point

VALGARDE

ESTEREL

VALESCURE

FREGATE

3

2

4

20

35

39

31

4

7

6

1

8

31

26

29

41
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